
 1 

Kupní smlouva 
(dle § 2586 a násl. NOZ) 

č.  2 
 

Firma:  Holašovická truhlárna 

zastoupená: Radkem Moravcem 

IČO  73485853 

se sídlem:  Holašovice 66, 373 84 Dubné 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Škola:            Základní škola Máj I, České Budějovice 

zastoupená:      Mgr. Lubošem Staňkem,  ředitelem školy 

IČO                   00581585 

se sídlem:          M. Chlajna 21, České Budějovice, 370 05 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele nábytek a vybavení dle cenové 

nabídky ze dne 21. 6. 2022, která je nedílnou přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto Zboží 

prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy.  

2. Součástí dodávky je také: 

a) zajištění dopravy nábytku na místo plnění zakázky 

b) provedení montáže nábytku na místě plnění zakázky 

c) provedení úprav nábytku, případné kotvení 

d) zajištění případného úklidu po montáži 

e) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání nábytku 

 

II. 

 

Kupní cena 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději do 30 dnů 

od převzetí Zboží a jeho instalace bez zjevných vad a nedodělků, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím, který bude kupujícímu doručen spolu se Zbožím a 

předávacím protokolem. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, a to na 

 1 

Kupní smlouva 
(dle § 2586 a násl. NOZ) 

č.  2 
 

Firma:  Holašovická truhlárna 

zastoupená: Radkem Moravcem 

IČO  73485853 

se sídlem:  Holašovice 66, 373 84 Dubné 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Škola:            Základní škola Máj I, České Budějovice 

zastoupená:      Mgr. Lubošem Staňkem,  ředitelem školy 

IČO                   00581585 

se sídlem:          M. Chlajna 21, České Budějovice, 370 05 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele nábytek a vybavení dle cenové 

nabídky ze dne 21. 6. 2022, která je nedílnou přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto Zboží 

prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy.  

2. Součástí dodávky je také: 

a) zajištění dopravy nábytku na místo plnění zakázky 

b) provedení montáže nábytku na místě plnění zakázky 

c) provedení úprav nábytku, případné kotvení 

d) zajištění případného úklidu po montáži 

e) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání nábytku 

 

II. 

 

Kupní cena 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději do 30 dnů 

od převzetí Zboží a jeho instalace bez zjevných vad a nedodělků, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím, který bude kupujícímu doručen spolu se Zbožím a 

předávacím protokolem. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, a to na 

Kupni smlouva
((116 § 2586 a nésl. NOZ)

6. 2

Firma: Hola§ovické truhlérna
zastoupené: Radkem Moravcem
1630 73485853
56 sidlem: Holaéovice 66, 373 84 Dubné

(déle jen ”prodz'wajici“)

a

Skola: Zékladni §kola Mz'lj I, éeské Budéjovice
zastoupené: Mgr. Luboéem Stafikem, feditelem ékoly
1630 00581585
56 sidlem: M. Chlajna 21, Ceské Budéjovice, 370 05

(déle jen ”kupujici“)

(ve smlouvé spoleéné déle jen jako ,,smluvni strany“)

Uzaeli niie uvedené dne, mésice a roku tuto kupni smlouvu:

I.

Pf‘edmét smlouvy

1. Prodéwajici se touto smlouvou zavazuje dodat pro obj ednatele nébytek a vybaveni dle cenové
nabidky ze dne 21. 6. 2022, které je nedilnou pfilohou této smlouvy a umoinit mu nabyt
Vlastnické préwo k tomuto Zboii a kupujici se zavazuje Zboii pfevzit a zaplatit za toto Zboii
prodévajicimu kupni cenu uvedenou V (‘11. II. této smlouvy.
2. Souéésti dodévky j e také:
a) zajiéténi dopravy nébytku na misto plnéni zakézky
b) provedeni montéie nébytku na misté plnéni zakézky
c) provedeni fiprav nébytku, pfipadné kotveni
d) zajiéténi pfipadného fiklidu p0 montééi
e) pfedéni Véech dokladfi a néleiitosti umoifiujicich zahéj eni trvalého uiivéni nébytku

II.

Kupni cena

e upm cene u eprlpoctena ve vys1 e p atnyc pravnlc pre p1su.

2. Kupni cenu (116 61. II. odst. 1 této smlouvy je kupujici povinen zaplatit nejpozdéji do 30 dn1°1
0d pfevzeti Zboii a jeho instalace bez zjevnych vad a nedodélkfi, a to ma zékladé dafiového
dokladu vystaveného prodéwajicim, ktery bude kupujicimu doruéen spolu se Zboiim a
pfedévacim protokolem. Kupujici je povinen zaplatit kupni cenu bezhotovostni platbou, a to ma

 1 

Kupní smlouva 
(dle § 2586 a násl. NOZ) 

č.  2 
 

Firma:  Holašovická truhlárna 

zastoupená: Radkem Moravcem 

IČO  73485853 

se sídlem:  Holašovice 66, 373 84 Dubné 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Škola:            Základní škola Máj I, České Budějovice 

zastoupená:      Mgr. Lubošem Staňkem,  ředitelem školy 

IČO                   00581585 

se sídlem:          M. Chlajna 21, České Budějovice, 370 05 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele nábytek a vybavení dle cenové 

nabídky ze dne 21. 6. 2022, která je nedílnou přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto Zboží 

prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy.  

2. Součástí dodávky je také: 

a) zajištění dopravy nábytku na místo plnění zakázky 

b) provedení montáže nábytku na místě plnění zakázky 

c) provedení úprav nábytku, případné kotvení 

d) zajištění případného úklidu po montáži 

e) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání nábytku 

 

II. 

 

Kupní cena 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději do 30 dnů 

od převzetí Zboží a jeho instalace bez zjevných vad a nedodělků, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím, který bude kupujícímu doručen spolu se Zbožím a 

předávacím protokolem. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, a to na 

 1 

Kupní smlouva 
(dle § 2586 a násl. NOZ) 

č.  2 
 

Firma:  Holašovická truhlárna 

zastoupená: Radkem Moravcem 

IČO  73485853 

se sídlem:  Holašovice 66, 373 84 Dubné 

 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Škola:            Základní škola Máj I, České Budějovice 

zastoupená:      Mgr. Lubošem Staňkem,  ředitelem školy 

IČO                   00581585 

se sídlem:          M. Chlajna 21, České Budějovice, 370 05 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele nábytek a vybavení dle cenové 

nabídky ze dne 21. 6. 2022, která je nedílnou přílohou této smlouvy a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto Zboží 

prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy.  

2. Součástí dodávky je také: 

a) zajištění dopravy nábytku na místo plnění zakázky 

b) provedení montáže nábytku na místě plnění zakázky 

c) provedení úprav nábytku, případné kotvení 

d) zajištění případného úklidu po montáži 

e) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení trvalého užívání nábytku 

 

II. 

 

Kupní cena 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději do 30 dnů 

od převzetí Zboží a jeho instalace bez zjevných vad a nedodělků, a to na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím, který bude kupujícímu doručen spolu se Zbožím a 

předávacím protokolem. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, a to na 

Kupni smlouva
((116 § 2586 a nésl. NOZ)

6. 2

Firma: Hola§ovické truhlérna
zastoupené: Radkem Moravcem
1630 73485853
56 sidlem: Holaéovice 66, 373 84 Dubné

(déle jen ”prodz'wajici“)

a

Skola: Zékladni §kola Mz'lj I, éeské Budéjovice
zastoupené: Mgr. Luboéem Stafikem, feditelem ékoly
1630 00581585
56 sidlem: M. Chlajna 21, Ceské Budéjovice, 370 05

(déle jen ”kupujici“)

(ve smlouvé spoleéné déle jen jako ,,smluvni strany“)

Uzaeli niie uvedené dne, mésice a roku tuto kupni smlouvu:

I.

Pf‘edmét smlouvy

1. Prodéwajici se touto smlouvou zavazuje dodat pro obj ednatele nébytek a vybaveni dle cenové
nabidky ze dne 21. 6. 2022, které je nedilnou pfilohou této smlouvy a umoinit mu nabyt
Vlastnické préwo k tomuto Zboii a kupujici se zavazuje Zboii pfevzit a zaplatit za toto Zboii
prodévajicimu kupni cenu uvedenou V (‘11. II. této smlouvy.
2. Souéésti dodévky j e také:
a) zajiéténi dopravy nébytku na misto plnéni zakézky
b) provedeni montéie nébytku na misté plnéni zakézky
c) provedeni fiprav nébytku, pfipadné kotveni
d) zajiéténi pfipadného fiklidu p0 montééi
e) pfedéni Véech dokladfi a néleiitosti umoifiujicich zahéj eni trvalého uiivéni nébytku

II.

Kupni cena

e upm cene u eprlpoctena ve vys1 e p atnyc pravnlc pre p1su.

2. Kupni cenu (116 61. II. odst. 1 této smlouvy je kupujici povinen zaplatit nejpozdéji do 30 dn1°1
0d pfevzeti Zboii a jeho instalace bez zjevnych vad a nedodélkfi, a to ma zékladé dafiového
dokladu vystaveného prodéwajicim, ktery bude kupujicimu doruéen spolu se Zboiim a
pfedévacim protokolem. Kupujici je povinen zaplatit kupni cenu bezhotovostni platbou, a to ma

Kupni smlouva
(dle § 2586 a nésl. NOZ)

c. 2

Firma: Hola§0vické truhlérna
zastoupené: Radkem Moravcem
ICO 73485853
se sidlem: Holaéovice 66, 373 84 Dubné

(déle jen ”prodévajici“)

a

Skola: Zékladni §kola Méj I, (“:eské Budéjovice
zastoupené: Mgr. Luboéem Stafikem, feditelem ékoly
160 00581585 V
se sidlem: M. Chlajna 21, Ceské Budéjovice, 370 05

(déle jen ,,kupujici“)

(ve smlouvé spoleéné déle jen jako ,,smluvni strany“)

Uzavfeli niie uvedené dne, mésice a roku tuto kupni smlouvu:

I.

Pf‘edmét smlouvy

1. Prodévajici se touto smlouvou zavazuje dodat pro obj ednatele nébytek a vybaveni dle cenové
nabidky ze dne 21. 6. 2022, které je nedflnou pfilohou této smlouvy a umoinit mu nabyt
Vlastnické prévo k tomuto Zboii a kupujici se zavazuje Zboii pfevzit a zaplatit za toto Zboii
prodévajicimu kupni cenu uvedenou V (31. II. této smlouvy.
2. Souéésti dodévky je také:
a) zajiéténi dopravy nébytku na misto plnéni zakézky
b) provedeni montéie nébytku na misté plnéni zakézky
c) provedeni uprav nébytku, pfipadné kotveni
d) zajiéténi pfipadného L'lklidu p0 montéii
e) pfedéni Véech dokladfi a néleiitosti umoifiujicich zahéj eni trvale'ho uiivéni nébytku

II.

Kupni cena

e pn1 cene u e prlpoctena ve VySl ep atnyc pravnlc pre plsu.

2. Kupni cenu dle (31. II. odst. 1 této smlouvy je kupujici povinen zaplatit nejpozdéji do 30 (1a
0d pfevzeti Zboii a jeho instalace bez zjevnYch vad a nedodélkfi, a to na zékladé dafiového
dokladu vystaveného prodévajicim, ktery bude kupujicimu doruéen spolu se Zboiim a
pfedévacim protokolem. Kupujici je povinen zaplatit kupni cenu bezhotovostni platbou, a to na



 2 

platební účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu doručovaném kupujícímu spolu se 

Zbožím; kupující je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, 

pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu. 

 

III. 

 

Termín a místo pro dodání Zboží 

 

1. Zboží prodávající dodá a umístí na adrese: Základní škola Máj I, M. Chlajna 21 České 

Budějovice ve lhůtě nejpozději do 31. 8. 2022. Součástí dodávky bude doprava Zboží, 

veškerá manipulace, odborná montáž a kompletní instalace, zprovoznění a proškolení 

zaměstnanců. Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny před plánovaným 

předáním předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na sjednaném 

místě. Kupující termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně potvrdí.  

 

2. Prodávající při předání Zboží předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční listy a další 

potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce). 

 

3. O předání a převzetí a instalaci Zboží bude pořízen předávací protokol. 

 

IV. 

 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

 

2. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady, 

které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží 

z prodávajícího na kupujícího podle čl. VI. této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese kupující.  

 

VII. 

 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží 

vlastnické právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, až úplným 

zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od 

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu prodávající umožní 

nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody na 

Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny dle čl. II. odst. 2 této 

smlouvy. 

  

 2 

platební účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu doručovaném kupujícímu spolu se 

Zbožím; kupující je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, 

pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu. 

 

III. 

 

Termín a místo pro dodání Zboží 

 

1. Zboží prodávající dodá a umístí na adrese: Základní škola Máj I, M. Chlajna 21 České 

Budějovice ve lhůtě nejpozději do 31. 8. 2022. Součástí dodávky bude doprava Zboží, 

veškerá manipulace, odborná montáž a kompletní instalace, zprovoznění a proškolení 

zaměstnanců. Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny před plánovaným 

předáním předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na sjednaném 

místě. Kupující termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně potvrdí.  

 

2. Prodávající při předání Zboží předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční listy a další 

potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce). 

 

3. O předání a převzetí a instalaci Zboží bude pořízen předávací protokol. 

 

IV. 

 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

 

2. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady, 

které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží 

z prodávajícího na kupujícího podle čl. VI. této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese kupující.  

 

VII. 

 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží 

vlastnické právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, až úplným 

zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od 

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu prodávající umožní 

nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody na 

Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny dle čl. II. odst. 2 této 

smlouvy. 

  

platebni fiéet prodévajiciho uvedeny na dafiOVém dokladu doruéovaném kupujicimu spolu se
Zboiim; kupujici je pOVinen platbu specifikovat zpfisobem uvedenym V dafiOVém dokladu,
pokud nebude specifikace platby V dafiovém dokladu uvedena, je pOVinen platbu specifikovat
variabilnim symbolem, kterym bude éislo dafiOVého dokladu.

III.

Termin a misto pro dodéni Zboii

1. Zboii prodévajici dodé a umisti na adrese: Zékladni §kola Méj I, M. Chlajna 21 éeské
Budéjovice Ve lhfité nejpozdéji d0 31. 8. 2022. Souéésti dodék bude doprava Zboii,
veékeré manipulace, odborné montéé a kompletni instalace, zprovoznéni a proékoleni
zaméstnancfi. Prodéwajici pisemné sdéli kupujicimu nejméné 3 dny pfed plénovanym
pfedénim pfedmétu prodeje pfesné datum a hodinu pfedéni pfedmétu prodeje na sjednaném
misté. Kupujici termin pfedéni a pfevzeti pfedmétu prodeje prodéwajicimu pisemné potvrdi.

2. Prodéwajici pfi pfedéni Zboii pfedé kupujicimu prohlééeni o shodé, zéruéni listy a daléi
potfebné doklady vztahujici se k pfedmétu prodeje (Vée V éeském jazyce).

3. O pfedéni a pfevzeti a instalaci Zboii bude pofizen pfedévaci protokol.

IV.

Dal§i povinnosti prodzivajiciho a kupujiciho

1. Prodéwajici j e pOVinen dodat Zboii kupujicimu Véas a fédné, V bezvadném stavu.

2. Prodéwajici j e pOVinen spolu se Zboiim dodat a pfedat kupujicimu téi veékeré doklady,
které jsou nutné k pfevzeti a uiivéni zboii.

4. Kupujici je povinen Zboii prohlédnout co nejdfive p0 pf‘echodu nebezpeéi ékody na Zboii
z prodévajiciho na kupujiciho podle (‘11. VI. této smlouvy.

5. Néklady spojené s odevzdénim a pfevzetim Véci V misté plnéni nese kupujici.

VII.

Nabyti Vlastnického préva a pf‘echod nebezpeéi ‘s'kody na Zboii

1. Prodéwajici si timto V6 smyslu § 2132 nésl. obéanského zékoniku vyhrazuje ke Zboii
Vlastnické préwo a smluvni strany timto sj ednévaji V6 smyslu uvedeného zékonného ustanoveni
Vyhradu Vlastnického préwa, dle které kupujici nabyVé Vlastnické préwo ke Zboii, a2 fiplnym
zaplacenim kupni ceny.

2. Nebezpeéi ékody na Zboii pfechézi na kupujiciho Vdobé, kdy pf‘evezme Zboii 0d
prodéwajiciho, nebo jestliie tak neuéini Véas a fédné, V dobé, kdy mu prode’wajici umoini
naklédat se Zboiim a kupujici poruéi smlouvu tim, ie Zboii nepfevezme. / Nebezpeéi ékody na
Zboii pfechézi na kupujiciho V okamiiku fiplného zaplaceni kupni ceny dle (:1. II. odst. 2 této
smlouvy.

 2 

platební účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu doručovaném kupujícímu spolu se 

Zbožím; kupující je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, 

pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu. 

 

III. 

 

Termín a místo pro dodání Zboží 

 

1. Zboží prodávající dodá a umístí na adrese: Základní škola Máj I, M. Chlajna 21 České 

Budějovice ve lhůtě nejpozději do 31. 8. 2022. Součástí dodávky bude doprava Zboží, 

veškerá manipulace, odborná montáž a kompletní instalace, zprovoznění a proškolení 

zaměstnanců. Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny před plánovaným 

předáním předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na sjednaném 

místě. Kupující termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně potvrdí.  

 

2. Prodávající při předání Zboží předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční listy a další 

potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce). 

 

3. O předání a převzetí a instalaci Zboží bude pořízen předávací protokol. 

 

IV. 

 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

 

2. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady, 

které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží 

z prodávajícího na kupujícího podle čl. VI. této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese kupující.  

 

VII. 

 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží 

vlastnické právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, až úplným 

zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od 

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu prodávající umožní 

nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody na 

Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny dle čl. II. odst. 2 této 

smlouvy. 

  

 2 

platební účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu doručovaném kupujícímu spolu se 

Zbožím; kupující je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, 

pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 

variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu. 

 

III. 

 

Termín a místo pro dodání Zboží 

 

1. Zboží prodávající dodá a umístí na adrese: Základní škola Máj I, M. Chlajna 21 České 

Budějovice ve lhůtě nejpozději do 31. 8. 2022. Součástí dodávky bude doprava Zboží, 

veškerá manipulace, odborná montáž a kompletní instalace, zprovoznění a proškolení 

zaměstnanců. Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny před plánovaným 

předáním předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na sjednaném 

místě. Kupující termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně potvrdí.  

 

2. Prodávající při předání Zboží předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční listy a další 

potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce). 

 

3. O předání a převzetí a instalaci Zboží bude pořízen předávací protokol. 

 

IV. 

 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

 

2. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady, 

které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na Zboží 

z prodávajícího na kupujícího podle čl. VI. této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese kupující.  

 

VII. 

 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží 

vlastnické právo a smluvní strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, až úplným 

zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme Zboží od 

prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu prodávající umožní 

nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody na 

Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny dle čl. II. odst. 2 této 

smlouvy. 

  

platebni fiéet prodévajiciho uvedeny na dafiOVém dokladu doruéovaném kupujicimu spolu se
Zboiim; kupujici je pOVinen platbu specifikovat zpfisobem uvedenym V dafiOVém dokladu,
pokud nebude specifikace platby V dafiovém dokladu uvedena, je pOVinen platbu specifikovat
variabilnim symbolem, kterym bude éislo dafiOVého dokladu.

III.

Termin a misto pro dodéni Zboii

1. Zboii prodévajici dodé a umisti na adrese: Zékladni §kola Méj I, M. Chlajna 21 éeské
Budéjovice Ve lhfité nejpozdéji d0 31. 8. 2022. Souéésti dodék bude doprava Zboii,
veékeré manipulace, odborné montéé a kompletni instalace, zprovoznéni a proékoleni
zaméstnancfi. Prodéwajici pisemné sdéli kupujicimu nejméné 3 dny pfed plénovanym
pfedénim pfedmétu prodeje pfesné datum a hodinu pfedéni pfedmétu prodeje na sjednaném
misté. Kupujici termin pfedéni a pfevzeti pfedmétu prodeje prodéwajicimu pisemné potvrdi.

2. Prodéwajici pfi pfedéni Zboii pfedé kupujicimu prohlééeni o shodé, zéruéni listy a daléi
potfebné doklady vztahujici se k pfedmétu prodeje (Vée V éeském jazyce).

3. O pfedéni a pfevzeti a instalaci Zboii bude pofizen pfedévaci protokol.

IV.

Dal§i povinnosti prodzivajiciho a kupujiciho

1. Prodéwajici j e pOVinen dodat Zboii kupujicimu Véas a fédné, V bezvadném stavu.

2. Prodéwajici j e pOVinen spolu se Zboiim dodat a pfedat kupujicimu téi veékeré doklady,
které jsou nutné k pfevzeti a uiivéni zboii.

4. Kupujici je povinen Zboii prohlédnout co nejdfive p0 pf‘echodu nebezpeéi ékody na Zboii
z prodévajiciho na kupujiciho podle (‘11. VI. této smlouvy.

5. Néklady spojené s odevzdénim a pfevzetim Véci V misté plnéni nese kupujici.

VII.

Nabyti Vlastnického préva a pf‘echod nebezpeéi ‘s'kody na Zboii

1. Prodéwajici si timto V6 smyslu § 2132 nésl. obéanského zékoniku vyhrazuje ke Zboii
Vlastnické préwo a smluvni strany timto sj ednévaji V6 smyslu uvedeného zékonného ustanoveni
Vyhradu Vlastnického préwa, dle které kupujici nabyVé Vlastnické préwo ke Zboii, a2 fiplnym
zaplacenim kupni ceny.

2. Nebezpeéi ékody na Zboii pfechézi na kupujiciho Vdobé, kdy pf‘evezme Zboii 0d
prodéwajiciho, nebo jestliie tak neuéini Véas a fédné, V dobé, kdy mu prode’wajici umoini
naklédat se Zboiim a kupujici poruéi smlouvu tim, ie Zboii nepfevezme. / Nebezpeéi ékody na
Zboii pfechézi na kupujiciho V okamiiku fiplného zaplaceni kupni ceny dle (:1. II. odst. 2 této
smlouvy.

platebni fiéet prodévajiciho uvedeny na dafiovém dokladu doruéovaném kupujicimu spolu se
Zboiim; kupujici je povinen platbu specifikovat zpfisobem uvedenym V dafiovém dokladu,
pokud nebude specifikace platby V dafiovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat
variabilnim symbolem, kterym bude éislo dafiového dokladu.

III.

Termin a misto pro dodéni Zboii

1. Zboii prodévajici dodé a umisti na adrese: Zékladni §kola Méj I, M. Chlajna 21 Ceské
Budéjovice ve lhfité nejpozdéji do 31. 8. 2022. Souéésti dodék bude doprava Zboii,
veékeré manipulace, odborné montéi a kompletni instalace, zprovoznéni a proékolem’
zaméstnancfi. Prodévajici pisemné sdéli kupujicimu nejméné 3 dny pfed plénovanym
pfedénim pfedmétu prodeje pfesné datum a hodinu pfedéni pfedmétu prodeje na sj ednaném
misté. Kupujici termin pfedéni a pfevzeti pfedmétu prodeje prodévajicimu pisemné potvrdi.

2. Prodévajici pfi pfedéni Zboii pfedé kupujicimu prohlé§eni o shodé, zéruéni listy a daléi
potfebné doklady vztahujici se k pfedmétu prodeje (Vée V éeském jazyce).

3. O pfedéni a pfevzeti a instalaci Zboii bude pofizen pfedévaci protokol.

IV.

Dal§i povinnosti prodévajiciho a kupujiciho

1. Prodévajici je povinen dodat Zboii kupujicimu Véas a fédné, V bezvadném stavu.

2. Prodévajici je povinen spolu se Zboiim dodat a pfedat kupujicimu téi veékeré doklady,
které jsou nutné k pfevzeti a uiivéni zboii.

4. Kupujici je povinen Zboii prohlédnout co nejdfive p0 pfechodu nebezpeéi ékody na Zboii
z prodévajiciho na kupujiciho podle (31. VI. této smlouvy.

5. Néklady spoj ené s odevzdénim a pfevzetim Véci V misté plnéni nese kupujici.

VII.

Nabyti Vlastnického préva a pf‘echod nebezpeéi §kody na Zboii

1. Prodévajici si timto ve smyslu § 2132 nésl. obéanského zékoniku vyhrazuje ke Zboii
Vlastnické prévo a smluvni strany timto sjednévaj i ve smyslu uvedeného zékonného ustanoveni
Vyhradu Vlastnického préva, dle které kupujici nabyVé Vlastnické prévo ke Zboii, ai fiplnym
zaplacenim kupni ceny.

2. Nebezpeéi ékody na Zboii pfechézi na kupujiciho V dobé, kdy pfevezme Zboii 0d
prodévajiciho, nebo jestliie tak neuéini Véas a fédné, V dobé, kdy mu prodévajici umoini
naklédat se Zboiim a kupujici poruéi smlouvu tim, fie Zboii nepfevezme. / Nebezpeéi ékody na
Zboii pfechézi na kupujiciho V okamiiku L'lplného zaplaceni kupni ceny dle 61. II. odst. 2 této
smlouvy.





ZŠ Máj I.
M. Chlajna 1319/21 
Č. Budějovice

Souhrn cenových nabídek  pro realizaci  o prázdninách 2022: 

                                                           
1/ Vybavení haly nábytkem              

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO učebna  vč. Nástěnek         

4/ kabinet 102 – Bicanová                 

5/ kabinet 304 – Hoďánková            

6/ hudební kabinet                            

V Holašovicích 21.6. 2022                        

ZŠ Máj I.
M. Chlajna 1319/21 
Č. Budějovice

Souhrn cenových nabídek  pro realizaci  o prázdninách 2022: 

                                                           
1/ Vybavení haly nábytkem              

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO učebna  vč. Nástěnek         

4/ kabinet 102 – Bicanová                 

5/ kabinet 304 – Hoďánková            

6/ hudební kabinet                            

V Holašovicích 21.6. 2022                        

ZS Méj 1.
M. Chlajna 1319/21
C Budéjovice

S—y—p—p—ouhrn cenov ch nabidek r0 realizaci 0 razdninach 2022:

1/ Vybaveni haly nabytkem

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO ucebna VC.NaSt€1’lek

4/ kabinet 102— Bicanova

5/ kabinet 304— Hod’ankova

6/ hudebni kabinet

VH01a§ovicich21.6. 2022 -

ZŠ Máj I.
M. Chlajna 1319/21 
Č. Budějovice

Souhrn cenových nabídek  pro realizaci  o prázdninách 2022: 

                                                           
1/ Vybavení haly nábytkem              

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO učebna  vč. Nástěnek         

4/ kabinet 102 – Bicanová                 

5/ kabinet 304 – Hoďánková            

6/ hudební kabinet                            

V Holašovicích 21.6. 2022                        

ZŠ Máj I.
M. Chlajna 1319/21 
Č. Budějovice

Souhrn cenových nabídek  pro realizaci  o prázdninách 2022: 

                                                           
1/ Vybavení haly nábytkem              

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO učebna  vč. Nástěnek         

4/ kabinet 102 – Bicanová                 

5/ kabinet 304 – Hoďánková            

6/ hudební kabinet                            

V Holašovicích 21.6. 2022                        

ZS Méj 1.
M. Chlajna 1319/21
C Budéjovice

S—y—p—p—ouhrn cenov ch nabidek r0 realizaci 0 razdninach 2022:

1/ Vybaveni haly nabytkem

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO ucebna VC.NaSt€1’lek

4/ kabinet 102— Bicanova

5/ kabinet 304— Hod’ankova

6/ hudebni kabinet

VH01a§ovicich21.6. 2022 -

ZS Méj 1.
M. Chlajna 1319/21
(3. Budéjovice

Souhrn ceno 'ch nabidek ro realizaci o razdninach 2022:

1/ Vybaveni haly nabytkem

2/ MMU stolové desky

3/ LEGO ucebna VC. Nastének

4/ kabinet 102— Bicanova

5/ kabinet 304— Hod’ankova

6/ hudebni kabinet

V Holaéovicich 21.6. 2022 -




